
Comune di San Giovanni Gemini

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORDINANZA SINDACALE N.B. »NI 06 MARZ O 2O2O

IL SINDACO

VISTO l' evolversi dell' emergenza epidemiologica da COVID- I 9;

VISTO il contenuto del DPCM de|4.3.2020, qui integralmente richiamato;

VISTO l'art 50, comma 5 del D.L. 26712000, che recita: "In particolare, in caso di emergenze

sanitario o di igiene pubblica a carattere esclusivamente locale, le ordinanze contingibili e

urgenti sono adottate dal Sindaco, quale massima autorità sanitaria locale" ;

CONSIDERATO che già domani A7 marzo, è previsto lo svolgimento del mercato settimanale;

CONSIDERATO che gli spazi adibiti allo svolgimento del mercato, non consentono di

rispetta"re le prescrizioni indicate nel DPCM sopra citato;

ORDINA

La sospensione del mercato settimanale per le giornate del 7 e del 14 marzo 2020.

DISPONE

Alle forze dell'Ordine presenti nel territorio di osservare e far rispettare lapresente'Ordinarua

fino a nuove indicazioni.

San Giovanni Gemini, Li0610312020


